
  
  
 AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 129.  
 MELLÉKLET: 5 db 
  
  
  
  
  

TÁRGY: Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2023. 
május 25. napi nyilvános ülésén hozott döntések ismételt tárgyalására 

 
 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 
SORON KÖVETKEZŐ ÜLÉSÉRE 

  
  
  
ELŐTERJESZTŐ: Ács Rezső polgármester 
  
AZ ELŐTERJESZTÉST KÉSZÍTETTE: Ács Rezső polgármester 
 
ELŐADÓ: 

 
_ 

  
KEZELÉSI MEGJEGYZÉS:  
  
MEGTÁRGYALTA:  
  
  
  
  
  
  
  
  
TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA: 

  dr. Biró Gyula aljegyző 
Terjedelem: 1 + 14 oldal  

 
 

 

  



Tisztelt Közgyűlés! 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) 
2023. május 25. napi rendes ülésén 197/2023. (V.25.) határozatával szociális rendelet 
módosításáról, 214/2023. (V.25.) határozatával az Önkormányzati Társulás a Sió-völgyi 
Nagytérség Települési Szilárdhulladékai Kezelésének Korszerű Megoldására (Cikói 
Hulladékgazdálkodási Társulás) 2022. évi működésének tapasztalatairól szóló beszámolóról, 
224/2023. (V.25.) határozatával Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és a 
Polgármesteri Hivatal működésének a 2021-2023-as időszakra vonatkozó jogi és gazdasági 
tárgyú átvilágításáról, 225/2023. (V.25.) határozatával gépjárműhasználattal kapcsolatos 
döntésről, 227/2023. (V.25.) határozatával pedig frakciók részére kizárólagos használatú 
helyiség és technikai feltételek biztosításáról rendelkezett. 
 
Fenti döntéseket az önkormányzat érdekeire nézve sértőnek tartom, ezért a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 68. § (1) 
bekezdése alapján kezdeményeztem az ismételt tárgyalást, amely tényről 2023. május 26. 
napján tájékoztattam képviselő-társaimat.  
 
Az Mötv. hivatkozott rendelkezése szerint: 
 
„68. § (1) Amennyiben a polgármester a képviselő-testület döntését a helyi önkormányzat 
érdekeit sértőnek tartja, ugyanazon ügyben - a képviselő-testület önfeloszlatásáról szóló, 
valamint a 70. § (1) bekezdésében meghatározott ügyben hozott döntése kivételével - egy 
alkalommal kezdeményezheti az ismételt tárgyalást. A kezdeményezést az ülést követő három 
napon belül nyújthatja be, a képviselő-testület a benyújtás napjától számított tizenöt napon 
belül minősített többséggel dönt. A döntést addig végrehajtani nem lehet, amíg arról a 
képviselő-testület a megismételt tárgyalás alapján nem dönt.” 
 
Döntésem indokrendszerét az alábbiak szerint ismertetem: 
 

I. 197/2023. (V.25.) számú határozat: Szociális rendelet módosítása: (1. számú 
melléklet) 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának Önkormányzati és Szervezési 
Igazgatóságának Szociális Osztálya a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 
30.) önkormányzati rendelet módosítására tett javaslatot. A módosítás egyrészt a jogforrási 
hierarchia elvét figyelembe véve magasabb szintű jogszabálynak való megfelelés miatt 
szükséges, ugyanis az Országgyűlés 2022. november 22-én fogadta el a Magyarország 
biztonságát szolgáló egyes törvények módosításáról szóló törvényt, mellyel módosult a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. év III. törvény. A Szoctv. az öregségi 
nyugdíj mindenkori legkisebb összege helyett bevezette az úgynevezett szociális vetítési alap 
fogalmát. A módosítás másrészt az egyes támogatások jövedelemhatárának emelését célozta 
annak érdekében, hogy a támogatottak köre kiszélesedjen.  
 
Álláspontom szerint a rendelettervezet megalkotásának elmaradása a jogforrási hierarchia 
elvét sérti, hiszen önkormányzati rendelet ellentétes törvényi szintű szabályozással.  
 



A Közgyűlés azon álláspontjával, miszerint a jövedelemhatárt az előterjesztett javaslatnál 
magasabb összegben indokolt megállapítani, maximálisan támogatom, hiszen így több 
rászoruló személy részesülhet támogatásban, ugyanakkor úgy gondolom, hogy a Közgyűlés 
által elrendelt felülvizsgálat megtörténtéig célszerű lenne a Szociális Osztály által 
előterjesztett javaslatot elfogadni, hiszen így már korábban nyújtható támogatás a lakosság 
részére.  
 
Fentiekre tekintettel az előterjesztés határozati javaslata a Közgyűlés határozatának 
megerősítéséről rendelkezik, ugyanakkor tartalmazza a korábban beterjesztett 
rendelettervezetet is. 
 

II. 214/2023. (V.25.) számú határozat: Cikói Hulladékgazdálkodási Társulás 
működéséről szóló beszámoló (2. számú melléklet) 

 
Zaják Rita önkormányzati képviselő a Cikói Hulladékgazdálkodási Társulás 2022. évi 
működéséről szóló beszámoló megtárgyalása során több kérdést is felvetett, amelyek 
indokolttá tehetik a napirendi pont ismételt megtárgyalását. 
 
Az előterjesztés kétváltozatú határozati javaslatot tartalmaz, az egyik a döntés 
megerősítéséről rendelkezik, míg a második a módosítására tesz javaslatot. 
 

III. 224/2023. (V.25.) számú határozat: Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
és a Polgármesteri Hivatal működésének a 2021-2023-as időszakra vonatkozó jogi 
és gazdasági tárgyú átvilágítása (3. számú melléklet) 

 
A Közgyűlés 224/2023. (V.25.) számú határozatával az önkormányzat és a hivatal 
működésének jogi és gazdasági tárgyú átvilágításáról rendelkezett. A Közgyűlés a megbízás 
időtartamát két hónapban állapította meg, a megbízási díj összegét pedig a Pénzügyi Bizottság 
kerete terhére biztosította. Álláspontom szerint a Közgyűlés részéről indokolt lenne a 
megbízási díj összegét maximalizálni annak érdekében, hogy a Pénzügyi Bizottság a keretét 
érintően egyéb kötelezettségeket is tudjon vállalni.  
 
Az előterjesztés kétváltozatú határozati javaslatot tartalmaz, az egyik a döntés 
megerősítéséről rendelkezik, míg a második a módosítására tesz javaslatot. 
 

IV. 225/2023. (V.25.) számú határozat: Gépjárműhasználat (4. számú melléklet) 
 
A Közgyűlés 225/2023. (V.25.) számú határozatával 2.843.744 forint önkormányzat részére 
egyösszegben történő visszafizetésére kötelezett 2023. június 6. napjáig, amennyiben 8 napon 
belül nem tudom igazolni a gépjármű szabályos használatát. 
 
Álláspontom szerint a Közgyűlés fenti határozata ebben a formában nem hajtható végre, 
ugyanis hiányzik a Közgyűlés útmutatása a szabályszerűség igazolása vonatkozásában. 
 
Az előterjesztés kétváltozatú határozati javaslatot tartalmaz, az egyik a döntés 
megerősítéséről rendelkezik, míg a második a módosítására tesz javaslatot. 
 



V. 227/2023. (V.25.) számú határozat: frakciók részére kizárólagos használatú 
helyiség és technikai feltételek biztosítása (5. számú melléklet) 

 
A Közgyűlés 227/2023. (V.25.) határozatával frakciók részére kizárólagos használatú helyiség 
és technikai feltételek biztosításáról rendelkezett. A Közgyűlés fenti számú határozatában 
konkrétan megjelölte a biztosítandó irodahelyiséget is. 
 
Az Mötv. 67. § (1) bekezdés a) pontja értelmében a polgármester a képviselő-testület döntései 
szerint és saját hatáskörében irányítja a polgármesteri hivatalt. Álláspontom szerint a 
képviselő-testület döntése konkrét iroda megjelölésére nem terjedhet ki, a képviselő-testület 
csak az elvi döntést hozhatja meg, miszerint a frakciók részére irodát szükséges biztosítani. 
Tájékoztatom a Tisztelt Közgyűlést, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
29/2019. (XII.23.) önkormányzati rendelet kihirdetéskor hatályos 51. § (7) bekezdése is csak 
arról rendelkezett, hogy a hét főnél nagyobb képviselői csoportok számára irodát szükséges 
biztosítani, amely alkalmas arra, hogy a képviselőcsoport minden tagja üléseket tarthasson 
ott. A rendeletben foglaltak végrehajtása érdekében a város korábbi jegyzőjével saját 
hatáskörben eljárva döntöttünk az irodahelyiség kijelöléséről. 
 

Az előterjesztés kétváltozatú határozati javaslatot tartalmaz, az egyik a döntés 
megerősítéséről rendelkezik, míg a második a módosítására tesz javaslatot. 
 

Tisztelettel kérem a Közgyűlést az előterjesztés megtárgyalására és a döntéshozatalra. 
 

Szekszárd, 2023. június 8. 
 
 
                          Ács Rezső 
                                                                                                            polgármester 
 
  



Határozati javaslat I. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …./2023. (….) határozata  
a Közgyűlés 197/2023. (V.25.) számú határozatával kapcsolatos döntésről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése fenntartja a Szekszárd Megyei 
Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 197/2023. (V.25.) döntésében foglaltakat. 
 
Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

HATÁSVIZSGÁLATI LAP 
 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (a továbbiakban: Jat.) kötelező feladatként állítja 
a jogszabály előkészítője elé, hogy előzetes hatásvizsgálatot folytasson le, felmérve ezzel a 
szabályozás várható következményeit. Megfelelve a Jat. 17. § (1)-(2) bekezdésében foglalt 
előírásnak, az előzetes hatásvizsgálat eredményéről az alábbiakban számolunk be.  

 
a) Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: Az előterjesztésnek kimutatható gazdasági, 
költségvetési hatása, hogy az egyes települési támogatások jövedelemhatárainak 
megemelkedésével többen igénybe tudják venni a költségvetésben erre a célra elkülönített 
összeget. Társadalmi hatása, hogy az egyes települési támogatásokat a jövedelemhatárok 
emelkedése miatt többen igénybe tudják venni, valamint, hogy a módosítások elfogadásával 
a jogalkalmazás könnyebbé válik.  

b) Környezeti és egészségi következményei: Nem releváns. 

c) Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: A rendelet módosításának adminisztratív 

terheket növelő hatása nem kimutatható. 

d) A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei: A jogszabály megalkotásának szükségessége abban mutatható ki, hogy az 
előterjesztés tárgyát képező rendelet gyakorlati alkalmazásakor módosító javaslatok merültek 
fel, melyek indokolttá teszik a jogszabály módosítását. Jogalkotás elmaradásának várható 
következménye, hogy a felmerült módosítások nem kerülnek átvezetésre, a jelenleg hatályos 
rendelkezések maradnak a rendeletben. 

e) A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 
rendelkezésre állnak. 

INDOKOLÁS 

a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009.(III.30.)  önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló rendelet-tervezethez 

 



Az önkormányzati rendelet megalkotását – a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. 
§-ában foglaltaknak megfelelően eljárva – az alábbiak indokolják: 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

A rendelet-tervezet a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) 
önkormányzati rendelet módosításáról rendelkezik.  

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

Bevezető rész: Az általános rendelkezések között meghatározásra került rendeletekre 
vonatkozó felhatalmazó és feladatkört meghatározó jogszabályokra való hivatkozást 
tartalmazza.  
 
1. §-hoz: Egységesíti a települési támogatások elnevezéseit. 
2. §-hoz: Lakhatási támogatás alcím elnevezését települési lakhatási támogatásra változtatja. 
3. §-hoz: Új fogalomként bevezeti a szociális vetítési alap fogalmát, valamint emeli a lakhatási 
támogatásra jogosult személy esetében az egy főre jutó havi jövedelmi határokat. 
4. §-hoz: Ápolási támogatás alcím elnevezést települési ápolási támogatásra változtatja. 
5. §-hoz: Szociális vetítési alap fogalmát vezeti át, valamint javaslatot tesz a 10. § (10) bekezdésének 
pontosítására.  
6. §-hoz: A hatályos rendelet 10/A. § (1) bekezdés a) és b), valamint d) pontjában, valamint a 
táblázatban vezeti át az új fogalomként bevezetésre került szociális vetítési alapot.  
7. §-hoz: A hatályos rendelet 12. § (3) bekezdés a)-c) pontjaiban, vezeti át a szociális vetítési alap 
fogalmát. Kiegészíti a hatályos rendelet 12. §-át egy új (3a) és (3b) bekezdéssel. 
8. §-hoz: A hatályos rendelet 13/A. § (4) bekezdésében átvezeti a szociális vetítési alap fogalmát. 
9. §-hoz: A hatályos rendelet 13/C. § (1) bekezdés a) és b) pontjában átvezeti a szociális vetítési alap 
fogalmát. 
10. §-hoz: A hatályos rendelet 19. § (2) bekezdésében átvezeti a szociális vetítési alap fogalmát, 
valamint a 19. § (7) bekezdését pontosítja. 
11. §-hoz: A hatályos rendelet 26. § (2) bekezdésében átvezeti a szociális vetítési alap fogalmát.  
12. §-hoz: A hatályos rendelet 41. §-ában technikai jellegű módosításokat vezet át. 
13. §-hoz: Szövegcserés módosításokat tartalmaz. 
14. §-hoz: A hatályos rendelet mellékleteit módosítja. 
15. §-hoz: Hatályba lépésről rendelkezik.  

 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § (3) bekezdése, továbbá a Magyar Közlöny 

kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi szervezetszabályozó 

eszköz közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III.13.) IM rendelet 20. § (3) 

bekezdése alapján jelen indoklás a Nemzeti Jogszabálytárban közzétételre kerül. 

 
T E R V E Z E T 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

.../2023. (……...) önkormányzati rendelete 
 

a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló  
8/2009. (III. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szociális igazgatásról és 



szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26. §-ában és a 132. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 10. § (2) bekezdésében és 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) 
önkormányzati rendelet 53. § (1) bekezdés d) pont da) alpontjában meghatározott 
feladatkörében eljáró Szociális, Egészségügyi, Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság 
véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 8. § (1) bekezdés a) pont aa) és ab) alpontja helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 

((1) A Közgyűlés szociális rászorultságtól függően a jogosult részére   
települési támogatást) 

„aa) lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez (a továbbiakban: 
települési lakhatási támogatás), 

ab) a 18. életévét betöltött tartósan beteg hozzátartozójának az ápolását, gondozását 
végző személy részére (a továbbiakban: települési ápolási támogatás)” 

(biztosít.) 

2. § 
A R. „Települési támogatás” alcím címe helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„Települési lakhatási támogatás” 

3. § 

A R. 9. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Települési lakhatási támogatásra jogosult az a személy, akinek az egy főre jutó havi 
jövedelme 
„a) több személyes háztartás esetén nem haladja meg a szociális vetítési alap 220%-át, 
b) egy személyes háztartás esetén a szociális vetítési alap 270%-át, 
és a háztartás tagjai egyikének sincs Szt. 4. § (1) bekezdés b) pontja szerinti vagyona.” 

4. § 

A R. a 10. §-át megelőzően a következő alcím címmel egészül ki: 

„Települési ápolási támogatás” 

5. § 

(1) A R. 10. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Települési ápolási támogatásra jogosult az a nagykorú hozzátartozó, aki 18. életévét 
betöltött, tartósan beteg, Szekszárd Megyei Jogú Város közigazgatási területén bejelentett 
lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező, életvitelszerűen ott lakó személy otthoni 



ápolását, gondozását végzi amennyiben) 
a) az ápoló családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális 
vetítési alap 200%-át és 
b) a települési ápolási támogatást igénylő hozzátartozón kívül az ápolt családjában 
nincs más, folyamatosan otthon tartózkodó, rendszeres pénzellátással rendelkező 
személy, aki az ápolási, gondozási feladatokat el tudná végezni.” 

 

(2) A R. 10. § (10) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(10) A Szociális, Egészségügyi, Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság átruházott 
hatáskörében eljárva az települési ápolási támogatásra való jogosultság feltételeinek 
fennállását évente legalább egyszer felülvizsgálja. Ha a felülvizsgálat megállapítja, hogy a 
feltételek továbbra is fennállnak, az ellátást a felülvizsgálatnak megfelelő összegben tovább 
kell folyósítani. Ha a felülvizsgálat eredményeként a jogosultság megszűnik, akkor az ellátás 
folyósítását a felülvizsgálat hónapjának utolsó napjával meg kell szüntetni.” 

6. § 
 
(1) A R. 10/A. § (1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 
(Átruházott hatáskörben a Szociális, Egészségügyi, Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság a 
települési támogatás keretén belül egészségi állapota megőrzéséhez és helyreállításához 
kapcsolódó kiadásainak csökkentése érdekében rendszeres gyógyszertámogatásra való 
jogosultságot állapít meg annak a szociálisan rászorult kérelmezőnek,) 

„a) akinek, illetve családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg a szociális 
vetítési alap 320%-át, 

b) akinek a háziorvosa által kiállított és a gyógyszertár által beárazott igazolása szerint a 
krónikus betegséghez közvetlenül kapcsolódó vényköteles gyógyszerköltségének - 
ideértve a különleges táplálkozási igényt kielégítő tápszereket is - havi átlaga (havi 
rendszeres gyógyszerköltség) meghaladja a szociális vetítési alap 20%-át,” 

(2) A R. 10/A. § (1) bekezdés d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(Átruházott hatáskörben a Szociális, Egészségügyi, Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság a 
települési támogatás keretén belül egészségi állapota megőrzéséhez és helyreállításához 
kapcsolódó kiadásainak csökkentése érdekében rendszeres gyógyszertámogatásra való 
jogosultságot állapít meg annak a szociálisan rászorult kérelmezőnek,) 
„d) aki egyedülálló nyugdíjas, és jövedelme nem haladja meg a szociális vetítési alap 350%-

át.” 

(3) A R. 10/A. § (2) bekezdésében foglalt táblázat „Az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének 200%-áig” sora, „Az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 300%-áig,” 
sora és „Az egyedülálló nyugdíjas esetén az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 
320%-áig” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„ 
A szociális vetítési alap 200%-áig 8.000 Ft 7.000 Ft 

A szociális vetítési alap 300%-áig, 6.000 Ft 5.000 Ft 

Az egyedülálló nyugdíjas esetén a szociális vetítési alap 350%-áig 6.000 Ft - 



” 

7. § 

(1) A R. 12. § (3) bekezdés a)–c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Rendkívüli települési támogatásra - a 13/C. § (1) bekezdésében foglalt kivétellel - az a személy 
jogosult, aki e § (1) bekezdése szerint rendkívüli élethelyzetbe került vagy létfenntartási 
gonddal küzd és az egy főre számított havi családi jövedelem nem haladja meg) 
„a) család esetében a szociális vetítési alap 150%-át, 
b) gyermekét egyedül nevelő személy esetében a szociális vetítési alap 160%-át, 
c) egyedül élő vagy egyedülálló esetében a szociális vetítési alap 170%-át.” 

(2) A R. 12. §-a a következő (3a) és (3b) bekezdéssel egészül ki: 

„(3a) A létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzet miatt igényelt rendkívüli települési 
támogatás iránti kérelemhez, a 6. §-ban meghatározottakon kívül csatolni kell minden olyan 
okiratot (pl. hatósági határozat, orvosi igazolás, javításra vonatkozó árajánlat stb.), amely 
igazolja a létfenntartást veszélyeztető többletkiadást, ennek hiányában a Humánszolgáltató 
Központ javaslatát. 
(3b) Az időszakos vagy tartós létfenntartási gondok miatt igényelt rendkívüli települési 
támogatás iránti kérelemhez, a 6. §-ban meghatározottakon kívül csatolni kell minden olyan 
okiratot, amely alátámasztja, hogy a kérelmező családja létfenntartásáról más módon nem 
tud gondoskodni, valamint a Humánszolgálató Központ erre vonatkozó javaslatát és a 
gondozási tervét.” 

8. § 

A R. 13/A. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A rendkívüli gyógyszertámogatás éves összege egy család esetében nem haladhatja meg 
a szociális vetítési alap 70%-át.” 

9. § 
 

A R. 13/C. § (1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

((1) Elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulására igényelt rendkívüli 
települési támogatásra jogosult az eltemettető, ha az egy főre számított havi családi 
jövedelem nem haladja meg) 
„a) család esetében a szociális vetítési alap 220%-át, 
b) egyedül élő vagy egyedülálló személy esetén a szociális vetítési alap 300%-át.” 

10. § 
 

(1) A R. 19. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Tűzifa juttatásban részesülhet az a kérelmező, akinek háztartásában az egy főre jutó havi 
nettó jövedelem egyedül élő esetében a szociális vetítési alap 250%-át, családban élő 
esetében a szociális vetítési alap 200%-át, egyedül élő nyugdíjas esetén a szociális vetítési alap 



300%-át nem haladja meg és nem rendelkezik vagyonnal.” 

(2) A R. 19. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(7) A tűzifa igénylés az 5. melléklet szerinti kérelem nyomtatványon minden év május 1. és 
31. napja között nyújtható be. ” 

11. § 

A R. 26. § (2) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

[Az (1) bekezdés szerinti eljárásnál különös méltánylást érdemlő körülményként kell 
figyelembe venni, ha az eltemettetésre köteles személy] 
„b) három, illetve annál több gyermek eltartásáról gondoskodik, és a háztartásában az egy 

főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alapot, feltéve, hogy a 
köztemetés költségeinek megtérítése saját vagy családja létfenntartását veszélyezteti.” 

12. § 

(1) A R. 41. § (3) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A szociálpolitikai kerekasztal tagjai:) 
„c) Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Önkormányzati és Szervezési 

Igazgatóságának vezetője,” 

(2) A R. 41. § (3) bekezdés g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A szociálpolitikai kerekasztal tagjai:) 
„g) Tolna Vármegyei Kormányhivatal Munkaügyi Központja Szekszárdi Kirendeltségének 

vezetője,” 

13. § 

(1) A R. 9. § (1), (4)-(7) bekezdésében a „lakhatási” szövegrész helyébe a „települési lakhatási” 
szöveg, a (3) bekezdésben a „Lakhatási” szövegrész helyébe a „Települési lakhatási” szöveg 
lép.  

(2) A R. 10. § (1) és (4) bekezdésében, (5) bekezdés nyitó szövegrészében az „ápolási” 
szövegrész helyébe a „települési ápolási” szöveg, a (11) bekezdésében az „az ápolási” 
szövegrész helyébe az „a települési ápolási” szöveg, a (12)-(13) bekezdésében az „Az ápolási” 
szövegrész helyébe az „A települési ápolási” szöveg, (13) bekezdésében az „ápolási 
támogatást” szövegrész helyébe a „települési ápolási támogatást” szöveg, a (6) bekezdés b) 
pontjában  az „ápolát” szövegrész helyébe az „ápolást” szöveg, az (5) bekezdés b) pontjában, 
(7) bekezdésben, a (14) bekezdésben az „az ápolási” szövegrész helyébe az „a települési 
ápolási” szöveg lép. 

14. §  

 
(1) A R. 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 



(2) A R. 2. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

(3) A R. 3. melléklete a 3. melléklet szerint módosul. 

(4) A R. 4. melléklete a 4. melléklet szerint módosul. 

(5) A R. 5. melléklete az 5. melléklet szerint módosul. 

(6) A R. 8. melléklete a 6. melléklet szerint módosul. 

(7) A R. 10. melléklete a 7. melléklet szerint módosul. 

15. § 

Ez a rendelet ………………. lép hatályba. 
 
 
  Ács Rezső     dr. Biró Gyula 
       polgármester                                                                  aljegyző 
 

1. melléklet a .../2023. (…...) önkormányzati rendelethez 

1. A R. 1. mellékletében foglalt táblázat „Humánszolgáltatási Igazgatóság” sora helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
„ 
Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság   

” 

2. A R. 1. mellékletében foglalt táblázat 7100 Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sora helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
„ 
7100 Szekszárd, Bezerédj u. 2.   

”  

2. melléklet a .../2023. (…….) önkormányzati rendelethez 

1. A R. 2. mellékletében foglalt táblázat „Humánszolgáltatási Igazgatóság” sora helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
„ 
Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság   

” 

2. A R. 2. mellékletében foglalt táblázat 7100 Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sora helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
„ 
7100 Szekszárd, Bezerédj u. 2.   

” 
3. A R. 2. mellékletben az „az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150%-át 
(2015. évben: 42.750 Ft),” szövegrész helyébe az „a szociális vetítési alap 150%-át,” szöveg 

lép. 

 



3. melléklet a .../2023. (…...) önkormányzati rendelethez 

1. A R. 3. mellékletében foglalt táblázat „Humánszolgáltatási Igazgatóság” sora helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
„ 
Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság 

” 

2. A R. 3. mellékletében foglalt táblázat 7100 Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sora helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
„ 
7100 Szekszárd, Bezerédj u. 2. 

” 

3. A R. 3. mellékletben a „Megyei Kormányhivatal” szövegrész helyébe a „Vármegyei 
Kormányhivatal” szöveg lép. 

4. melléklet a .../2023. (…….) önkormányzati rendelethez 

1. A R. 4. mellékletében foglalt táblázat „Humánszolgáltatási Igazgatóság” sora helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
„ 
Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság 

” 

2. A R. 4. mellékletében foglalt táblázat 7100 Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sora helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
„ 
7100 Szekszárd, Bezerédj u. 2. 

” 

3. A R. 4. mellékletében a „Megyei Kormányhivatal” szövegrész helyébe a „Vármegyei 
Kormányhivatal” szöveg lép. 

5. melléklet a .../2023. (…….) önkormányzati rendelethez 

1. A R. 5. mellékletében foglalt táblázat „Humánszolgáltatási Igazgatóság” sora helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
„ 
Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság   

” 

2. A R. 5. mellékletében foglalt táblázat 7100 Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sora helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
„ 
7100 Szekszárd, Bezerédj u. 2.   

” 

 6. melléklet a .../2023. (…..) önkormányzati rendelethez 

1. A R. 8. mellékletében foglalt táblázat „Humánszolgáltatási Igazgatóság Szociális Osztály sora 
és 7100 Szekszárd, Vörösmarty u. 5. sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„ 



Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság Szociális Osztály [1] 

7100 Szekszárd, Bezerédj u. 2. 

” 
7. melléklet a .../2023. (…...) önkormányzati rendelethez 

1. A R. 10. melléklet 6.2. pontja helyébe a következő pont lép: 
„6.2. A személyi térítési díj összege nem lehet magasabb a megállapított intézményi térítési 
díjnál, és nem haladhatja meg a jogosult havi jövedelmének 80%-át, a költőpénzre 
visszamaradt összeg nem lehet kevesebb a szociális vetítési alap 20%-ánál, kivéve, ha az 
ellátott, és /vagy a hozzátartozója erre külön írásban nyilatkozik.” 
 

Határozati javaslat II. A) verzió 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …./2023. (….) határozata  
a Közgyűlés 214/2023. (V.25.) számú határozatával kapcsolatos döntésről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése fenntartja a Szekszárd Megyei 
Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 214/2023. (V.25.) döntésében foglaltakat. 
 
Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

Határozati javaslat II. B) verzió 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …./2023. (….) határozata  
a Közgyűlés 214/2023. (V.25.) számú határozatával kapcsolatos döntésről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének 214/2023. (V.25.) döntésében foglaltakat az alábbiak szerint 
módosítja: __________________________________________ 
 
Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

Határozati javaslat III. A) verzió 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …./2023. (….) határozata  
a Közgyűlés 224/2023. (V.25.) számú határozatával kapcsolatos döntésről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése fenntartja a Szekszárd Megyei 
Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 224/2023. (V.25.) döntésében foglaltakat 
megerősíti azzal a kiegészítéssel, hogy a határozatban szereplő határidők június 6. napjáról 
június 20. napjára módosulnak. 
 
Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

Határozati javaslat III. B) verzió 



 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …./2023. (….) határozata  

a Közgyűlés 224/2023. (V.25.) számú határozatával kapcsolatos döntésről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének 224/2023. (V.25.) döntésében foglaltakat az alábbiak szerint 
módosítja: __________________________________________ 
 
Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

Határozati javaslat IV. A) verzió 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …./2023. (….) határozata  
a Közgyűlés 225/2023. (V.25.) számú határozatával kapcsolatos döntésről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése fenntartja a Szekszárd Megyei 
Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 225/2023. (V.25.) döntésében foglaltakat 
megerősíti azzal a kiegészítéssel, hogy a határozatban szereplő határidők június 6. napjáról 
június 21. napjára módosulnak. 
 
Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

Határozati javaslat IV. B) verzió 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …./2023. (….) határozata  
a Közgyűlés 225/2023. (V.25.) számú határozatával kapcsolatos döntésről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének 225/2023. (V.25.) döntésében foglaltakat az alábbiak szerint 
módosítja: __________________________________________ 
 
Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
Határozati javaslat V. A) verzió 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …./2023. (….) határozata  

a Közgyűlés 227/2023. (V.25.) számú határozatával kapcsolatos döntésről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése fenntartja a Szekszárd Megyei 
Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 227/2023. (V.25.) döntésében foglaltakat 
megerősíti azzal a kiegészítéssel, hogy a határozatban szereplő határidő június 6. napjáról 
június 21. napjára módosulnak. 
 
Határidő: A döntéshozatal napja 



Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

Határozati javaslat V. B) verzió 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …./2023. (….) határozata  
a Közgyűlés 227/2023. (V.25.) számú határozatával kapcsolatos döntésről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének 227/2023. (V.25.) döntésében foglaltakat az alábbiak szerint 
módosítja: __________________________________________ 
 
Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 
Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2023. május 25-i rendes, 
nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 197/2023. (V.25.) határozata 

szociális rendelet módosításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhívja a Polgármesteri Hivatalt, 
hogy a Szociális, Egészségügyi, Környezeti és Fenntarthatósági Bizottsággal együttműködve 
készítse elő a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) önkormányzati 
rendelet módosítását. 

 
Határidő:  2023. június 29 
Felelős:  dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 
  Majnayné Sajben Anna igazgatóságvezető 
  Weisz Gábor osztályvezető 
 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 

 
 

 
 
 

   
 

dr. Biró Gyula 
aljegyző 

 
Szekszárd, 2023. május 25. 
 
dr. Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 

dr. Gyulay Soma 
jogi és bizottsági referens  

A határozatról értesül: 
 Gréczy-Félegyházi Gyöngyvér képviselő 
 dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 
 Majnayné Sajben Anna igazgatóságvezető 
 Weisz Gábor osztályvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 
Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2023. május 25-i rendes, 
nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 214/2023. (V.25.) határozata 
az Önkormányzati Társulás a Sió-völgyi Nagytérség Települési Szilárdhulladékai Kezelésének 

Korszerű Megoldására (Cikói Hulladékgazdálkodási Társulás) 2022. évi működésének 
tapasztalatairól szóló beszámolóról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Önkormányzati Társulás a Sió-
völgyi Nagytérség Települési Szilárdhulladékai Kezelésének Korszerű Megoldására 2022. 
március 16. napján kelt egységes szerkezetű társulási megállapodásának VIII/2 fejezete 2.3. 
pontjának e) bekezdése alapján a Társulás 2022. évi tevékenységéről és a társulási cél 
megvalósulásáról szóló szakmai és pénzügyi beszámolót elfogadja. 
 
Határidő:  döntéshozatal napja 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 

 
 

 
 
 

   
 

dr. Biró Gyula 
aljegyző 

 
Szekszárd, 2023. május 25. 
 
dr. Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 

dr. Gyulay Soma 
jogi és bizottsági referens  

 
A határozatról értesül: 

 Bomba Gábor társulási tanács elnöke 
 dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 
Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2023. május 25-i rendes, 
nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 224/2023. (V.25.) határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Polgármesteri Hivatal működésének a 

2021-2023-as időszakra vonatkozó jogi és gazdasági tárgyú átvilágításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése- a Pénzügyi Bizottság 7/2023. 
(V.23.) számú határozatában foglaltakra tekintettel-  
 

1. dönt a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Polgármesteri Hivatal által a 
2021-es pénzügyi évtől kezdődő és a 2023-as pénzügyi év I. negyedéve végéig tartó 
gazdasági időszak alatt megvalósított, pénzügyi kötelezettségvállalást jelentő 
gazdasági események jog-és célszerűségi szempontú vizsgálattáról; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. dönt a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata polgármestere részére biztosított 
költségvetési keret felhasználásának jog-és célszerűségi szempontú vizsgálatáról a 2021-es 
pénzügyi évtől kezdődő és a 2023-as pénzügyi év I. negyedéve végéig tartó gazdasági időszak 
vonatkozásában; 
 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
  

3. dönt a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és Polgármesteri Hivatal által a 
2021-es pénzügyi évtől kezdődő és a 2023-as pénzügyi év I. negyedéve végéig tartó 
gazdasági időszak alatt a Jól Kitakarítunk Kft-vel kötött megbízások jog-és célszerűségi 
szempontú vizsgálattáról; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

4. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata polgármesterének és jegyzőjének a 
beszerzések lebonyolításának szabályzatáról szóló 9/2018. (V.8.) számú együttes 
utasításának 1. § (2) bekezdés g) pontjában foglaltak alapján megállapítja, hogy a 
megbízásra beszerzési eljárás mellőzésével, egy árajánlat bekérésével kerül sor. 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 
5. dönt arról, hogy a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatával és a Polgármesteri 

Hivatallal, illetve szerveivel szerződéses kapcsolatban nem álló, a jogi és pénzügyi 
átvilágítást végző független szakértő feladatok ellátásával az 1-3.) ponttal 
összefüggésben Dr. Góbi János egyéni ügyvédet (7621 Pécs, Teréz utca 11-13 2/36) 
bízza meg; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

6. dönt arról, hogy a megbízás időtartamát két hónapban állapítja meg, és annak 
fedezetét Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének 
Pénzügyi Bizottsága keretének terhére biztosítja; 
 

Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

7. felhatalmazza a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottságot a megbízási szerződés 
tartalmának jóváhagyására, valamint a megbízási díj összegének megállapítására, a 
Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati 
rendeletben foglaltak figyelembevételével; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Bomba Gábor elnök 
 

8. felhívja a Polgármesteri Hivatal Beszerzési és Jogi Osztályát a dr. Góbi János egyéni 
ügyvéddel kötendő megbízási szerződés előkészítésére, és a döntéshozó elé történő 
beterjesztésére; 

 
Határidő: 2023. június 6. 
Felelős: dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető 
 

9. dönt arról, hogy az átvilágítás lefolytatása tárgyában történő szerződéskötés 
teljesítésével összefüggésben a Pénzügyi Bizottság és a Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottság elnökét jelöli ki a város képviseletére; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Máté Péter Sándor, Bomba Gábor László bizottsági elnökök 
 

10. felhívja a Polgármesteri Hivatal Beszerzési és Jogi Osztályát a 9.) pontban foglaltakkal 
kapcsolatban az esetlegesen felmerülő intézkedések (pl.:meghatalmazás előkészítése) 
megtételére; 

 
 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 
Határidő: 2023. június 6. 
Felelős: dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető 
 

11. dönt arról, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város képviseletére a Pénzügyi Bizottság és a 
Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökét jelöli ki az átvilágítás eredményeként 
tett megállapítások, illetve intézkedési javaslatok alapján bármely hatóság vagy 
bíróság előtti eljárás kezdeményezésére; 

 
Határidő:  Az eljárások lezárásáig 
Felelős: Máté Péter Sándor, Bomba Gábor László bizottsági elnökök 
 

12. felhívja a Polgármesteri Hivatal Beszerzési és Jogi Osztályát a 11.) pontban foglaltakkal 
kapcsolatban az esetlegesen felmerülő intézkedések (pl.: meghatalmazás előkészítése) 
megtételére; 

 
Határidő: 2023. június 6. 
Felelős: dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető 
 
 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 

 
 

 
 
 

   
 

 
dr. Biró Gyula s.k. 

aljegyző 
 
Szekszárd, 2023. május 25. 
 
dr. Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 

dr. Gyulay Soma 
jogi és bizottsági referens  

 
A határozatról értesül: 

 Ács Rezső polgármester 
 Máté Péter elnök 
 Bomba Gábor elnök 
 dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető 
 Szántóné Karl Rita osztályvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 
Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2023. május 25-i rendes, 
nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 225/2023. (V.25.) határozata 

gépjárműhasználattal kapcsolatos döntésről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése- a Pénzügyi Bizottság 7/2023. 
(V.23.) számú határozatában foglaltakra tekintettel- felhívja a polgármestert az MZX-500 
gépjárműhasználat vonatkozásában 2.843.744 forint önkormányzat részére történő 
visszafizetésére egyösszegben 2023. június 6. napjáig, amennyiben 8 napon belül nem tudja 
igazolni a gépjármű szabályos használatát. 
 
Határidő: 2023. június 6. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 

 
 

 
 
 

   
 

 
dr. Biró Gyula s.k. 

aljegyző 
 
Szekszárd, 2023. május 25. 
 
dr. Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 

dr. Gyulay Soma 
jogi és bizottsági referens  

 
A határozatról értesül: 

 Ács Rezső polgármester 
 Szántóné Karl Rita osztályvezető 
 Czinege Richárd vezető gondnok 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 
Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2023. május 25-i rendes, 
nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 227/2023. (V.25.) határozata 

frakciók részére kizárólagos használatra helyiség és technikai feltételek biztosítása 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati rendelet előterjesztésben hivatkozott 
vonatkozó szabályai alapján, abban foglaltak végrehajtására a közgyűlési frakciók képviselői 
részére az alábbiakról döntött: 

1. felkéri a jegyzőt, hogy a Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalában (7100 
Szekszárd, Bélakirály tér 8.) I. emelet a polgármesteri tárgyaló mellett található 103. 
számú helyiséget bocsássa a frakciók kizárólagos használatára, azzal, hogy az hivatali 
munkaidőben használható és látogatható; 

Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: dr. Biró Gyula aljegyző 

   Máté Péter frakcióvezető 
   Bomba Gábor frakcióvezető 
 

2. felkéri az aljegyzőt és a polgármestert, hogy a helyiség kialakítása és technikai 
felszereléshez szükséges intézkedéseket tegye meg a frakcióvezetők bevonása mellett. 

 
Határidő: 2023. június 6. 
Felelős: Gyurkovics János alpolgármester 

dr. Biró Gyula aljegyző 
   Máté Péter frakcióvezető 
   Bomba Gábor frakcióvezető 
 
 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 

 
 

 
 
 

   
 

 
dr. Biró Gyula s.k. 

aljegyző 
 
Szekszárd, 2023. május 25. 
 
dr. Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 

dr. Gyulay Soma 
jogi és bizottsági referens  

 
A határozatról értesül: 


